
ZARZĄDZENIE NR 316/2023 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdów niebędących własnością 
pracodawcy użytych do odbycia podróży służbowej 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 41 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530), w związku z §3 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 
2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytuły podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r., poz. 167) oraz § 2 Rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 
zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. poz. 271 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam następujące stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdów niebędących własnością pracodawcy 
użytych do odbycia podróży służbowej: 

a) samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm³ - 0,89 zł, 

b) samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm³ - 1,15 zł 

2. Stawki ustalone w ust. 1 będą stosowane w przypadku odbywania podróży służbowej przez pracownika 
samochodem osobowym prywatnym, na jego wniosek, zatwierdzony przez Wójta Gminy Wierzbno 
w poleceniu wyjazdu służbowego. 

§ 2. Stawki ustalone w § 1 mają zastosowanie do pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy 
Wierzbno oraz kierowników i pracowników jednostek organizacyjnych Gminy Wierzbno. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Wierzbno. 

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 152/2017 Wójta Gminy Wierzbno z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie 
ustalenia wysokości za 1 kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością pracodawcy użytego do odbycia 
podróży służbowej. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8681926-D722-49E0-AD62-427D7A6A3724. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-05-08T06:34:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




